
Slo
žk

a

Brutnák lékařský

Mn
ož

stv
í 5

 m
l (4

1,5
 %

 RV
H) 1,65 g

Mn
ož

stv
í 1

0 m
l (8

3 %
 RV

H) 3,3 g

Pupalka dvouletá 1,65 g 3,3 g

Řepka olejná 1,65 g 3,3 g

Vitamín E 5 mg 10 mg

OK Omega plus – exklusivní směs vysoce čistých bylinných 
olejů pro péči o srdce a cévní soustavu. Pupalkový olej pod-
poruje normální metabolismus cholesterolu, příznivě působí 
na srdce, cévy, pokožku a imunitní systém. Vitamin E s anti-
oxidačními účinky přispívá k ochraně buněk před oxidačním 
stresem.

Složení: brutnák lékařský olej ze semen, pupalka dvou-
letá olej ze semen, řepka olejka olej ze semen, vitamín E, 
přírodní aromata.

Upozornění: Výrobek nenahrazuje pestrou 
stravu. Nepřekračujte doporučené dávkování. 
Není určeno pro děti. Ukládejte mimo dosah dětí. 
Skladujte v temnu při teplotě do 25 °C. Šarže tes-
tována v  akreditované laboratoři na mikro-
biologickou nezávadnost a nepřítomnost 
těžkých kovů. Notifi kováno na MZ ČR.

Doporučené dávkování: 1 čajová lžička (cca 
5 ml) 1–2× za den. Před upotřebením důkladně 
protřepej te! Pravidelné a  dlouhodobé užívání 
příznivě ovlivní celkový efekt přípravku.

 Výrobce: O.K.G.,s.r.o., 
 Hybešova 42, 602 00 Brno, CZ

Výrobek jsou oprávněni nabízet pouze nezávislí 
partneři O.K.G., s.r.o. Vyrobeno v České 
republice.

Mi
nim

áln
í tr

va
nl

ivo
st 

do
:

Čí
slo

 ša
rž

e:

E19-04/1

Doplněk stravy pro
harmonizaci cévního 
systému

Obsah balení: 115 ml  

Zcela bez chemické stabilizace

Vhodné pro vegetariány

Bez umělých barviv

Bez lepku 

Bez laktózy

HACCPRVH = referenční výživová hodnota


